SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 092/2020/DCTJ, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020.

                        A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, com base no Processo 23080.051691/2020-14,

R E S O L V E :

Art. 1º Designar para compor a  Comissão de Autoavaliação e Planejamento do
PPGESE – Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Sistemas Eletrônicos, os professores
Anderson Wedderhoff Spengles e Kleber Vieira de Paiva e a discente Bruna Arruda Araújo.

Art. 2º Conceder duas horas semanais para o desenvolvimento da função.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão e é válida por dois
anos.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora Geral

		2020-12-23T17:04:41-0300